
業 務 名 所管部局 長崎県福祉保健部国保・健康増進課

履行期間 審 査 日 令和6年6月3日

公募型プロポーザル

所在地 代表者
審査基準

（400点満点）

長崎市五島町５番１７号 代表取締役　小嶺　明弘 342

長崎市金屋町１番７号 代表取締役　井上　康裕 295

289

243

265

242

※評価点合計の内訳は別紙のとおり

公募型プロポーザル審査結果　一覧表

令和６年度予防・健康づくり周知啓発業務

契約日から令和7年3月14日まで

方　式

商号又は名称 結　果

第６提案者

株式会社一広 最優秀提案者

第４提案者

第５提案者

株式会社ＫＴＮソサエティ 次点者

第３提案者


