公募型プロポーザル審査結果 一覧表

業務名	令和6年度予防・健康づくり周知啓発業務
履行期間	契約日から令和7年3月14日まで

所管部局	長崎県福祉保健部国保・健康増進課
審査日	令和6年6月3日

方 式	公募型プロポーザル

商号又は名称	所在地	代表者	審査基準 (400点満点)	結果
株式会社一広	長崎市五島町5番 7号	代表取締役 小嶺 明弘	342	最優秀提案者
株式会社KTNソサエティ	長崎市金屋町 番7号	代表取締役 井上 康裕	295	次点者
第3提案者			289	
第4提案者			243	
第5提案者			265	
第6提案者			242	

[※]評価点合計の内訳は別紙のとおり